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PATARA’DA  
GERİ ADIM

ADRESE TESLIM RESTORASYON IHALESI IPTAL EDILDI

Kaş- Patara’daki tarihi telsiz telgraf istasyonuyla ilgili 61 milyon liralık şaibeli 
restorasyon ihalesi iptal edildi. Kaş Belediye Başkanı Erol Demirhan, ihalenin 
iptal gerekçelerinden birinin de teklif listesindeki fiyat farkları olduğunu belirtti.

                    İHALEYE FESAT MI KARIŞTIRILDI

n PATARA antik kentinde Osmanlı dö-
neminden kalma Telsiz Telgraf İstasyonu 
ile antik deniz feneri yürüme yolu ihalesi 
2023 yılının Eylül ayında, o zaman AK 
Parti tarafından yönetilen Kaş Belediyesi 
tarafından yapılmıştı. İhaleye katılan fir-
maların aralarındaki bağ ve ihaleyi alan fir-
manın daha önceden yapılmış imalatların 
yeniden yapılacakmış gibi teklif sunduğu 
iddiaları yargıya taşınmıştı. 

                    BAŞKAN DEMİRHAN DOĞRULADI

n KONUYU gündeme getiren haberimi-
zin ardından Kaş Belediyesi’nin ihaleyi 
ikinci kez iptal ettiği öğrenildi. Konuyla 
ilgili sorularımızı yanıtlayan Kaş Belediye 
Başkanı Erol Demirhan, ‘Patara Yürüme 
Yolu ve Telsiz Telgraf İstasyonu Restoras-
yon İşi’ ihalesinin iptal edildiğini doğru-
ladı. Demirhan, ihalenin iptal gerekçeleri 
arasında teklif listesindeki fiyat farklarının 
da olduğunu belirtti. n HABERİ 5’TE 

Önce imalat sonra ihale 
n İhaleye  davet edilen 8 firma 
olduğu, katılım sağlayan 6 firmadan 
ikisinin organik bağı olduğu öne 
sürüldü. İddiaya göre, daha önceki 

restorasyon sırasında tamamlanmış 
olan bazı imalatları; 10 lira, 15 lira gibi 
düşük fiyatlarla yeni yapacakmış gibi 
gösteren firma ihaleyi kazandı.

n ANTALYA Rehberler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Yalçın Yalçınkaya, engelli 
bireylerin ihtiyaçlarının çoğunlukla göz ardı 
edildiğini ifade ederek, sektörde bu eksik-
liğin giderilmesi için daha fazla farkındalık 
yaratılması gerektiğini söyledi. n 8’DE 

ENGELSİZ 
TURİZM
ADIMLARI 
ATALIM
                    

ANTALYA Rehberler 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Yalçın 
Yalçınkaya

n KEPEZ Belediyesinin kreşleri ile kursla-
rında eğitim gören çocuklar, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde anlamlı empati etkin-
likleri gerçekleştirdi.  n HABERI 8'DE

ANLAMLI 
ZİYARET

n ANTALYA’da 5,5 aylıkken 
500 gram ağırlığında doğan, 
doktorların ‘yaşamaz’ dediği 
Enes Özcan İşkol (19), 3,5 ay 
kaldığı kuvözdeki ışık nede-
niyle görme yetisini kaybetti. 
7 yaşında okulda bilgisayarla 
tanışan Enes, engellelir için 
dijital programlar ve sadece 
sesten oluşan oyunlar kodlu-
yor.  n 2’DE 

Engeli onu yıldırmadı 

n GAZIPAŞA Hepimizin Platformu açıklama 
yapan Yüksek Mimar Esin Bilgiç, “Bizler turizme 
ve turizm yatırımcısına karşı değiliz. Ama turizm bir 
ilçeye, topraklarını, tarım alanlarını, halkın kıyılardan 
yararlanma hakkını, diğer canlıları ve yaşam alanları-
nı yok ederek gelemez, gelmemeli.” dedi. n 6’DA 

Gazipaşalılar otel planının iptal edilmesini istiyor

BETON İSYANI
Gazipaşa ilçesindeki kısıtlı 
sahil alanlarında 5 yıldızlı 

otel yapma girişimleri endi-
şe yaratıyor. Koru Sahilinin 

5 yıldızlı otellere açılma-
sına karşı ilçede eylem ve 
basın açıklaması yapıldı.

                    BÖYLE TURİZM YAPILMAZ 

n AKSU Belediyesi’nin 
meclis toplantısında söz 
alan AK Parti Grup Sözcüsü 
Mehmet Mekik, “ Belediye 
yönetimi küçük esnafa korku 
saldı. Esnafı size ezdirme-

yeceğiz.” dedi. CHP Grup 
Sözcüsü Mustafa Oruç ise 
Mekik’e “Ezilenin yanında 
ilk dik duracak olan kurum 
CHP’dir” sözleriyle cevap 
verdi.  n HABERI 4’TE 

AKSU MECLİSİ’NDE 
ESNAF TARTIŞMASI

n BU yılın 11 aylık döneminde 
Antalya'ya gelen turist sayısı, 16 
milyon 600 bini aştı. AKTOB Baş-
kanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, Antal-
ya'nın, tüm zamanların yıl rekorunu 
şimdiden kırdığını belirtti. n 5’TE 

Tüm zamanların 
en yüksek sayısı

n ANTALYA’da akşam saatlerinde 
etkili olan sağanak, kent genelinde 

hayatı olumsuz etkiledi. Şiddetli ya-
ğış nedeniyle yollar göle döndü. 

n HABERI 4’TE  

Kentte bildik 
manzaralar

n ANTALYA’DA 500 
metre rakımda yetişen 
kanlıca mantarı cep 
yakıyor. Bir esnaf, 
pazarda sattığı man-
tarın üzerine koyduğu 
etikete, “Dokunmak 15 
TL, koklamak 20 TL, 
fotoğraf çekmek 25 TL” 
diye yazdı.  n 5'TE

TURİSTİK MANTAR 

n Süper Lig’de son 4 maçta 
3 galibiyet alarak başarı 
grafiğini yükselten Antal-
yaspor, galibiyet seri-
sini Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da sür-
dürdü. Akdeniz 
ekibi sahasında 
Küçükçekmece 
Sinop Spor Kulü-
bü’nü konuk etti. 
Maçı 4-1 kaza-
nan Akrepler bir 
üst tura yükseldi.  
n SPOR’DA 

Akrepler dolu dizgin

4-1

EKSİKLİKLER GİDERİLSİN
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Kepez ilçesinde yaşayan Nes-
lihan ve Sait İşkol çiftinin ilk 
çocuğu Enes, 2005 yılında 
5,5 aylıkken 500 gram ağır-

lığında doğdu. Doktorların ‘yaşamaz’ 
dediği Enes, 3,5 ay kuvözde kalarak ya-
şama tutundu. Herkesin ‘mucize bebek’ 
olarak bahsettiği Enes, 3,5 ay sonra 
annesinin kucağına verildi. Oğlunu ku-
cağına alan kadın bir terslik olduğu an-
layarak doktora başvurdu. Kontrollerde, 
Enes’in kuvözdeki ışıktan dolayı görme 
yetisini kaybettiği belirlendi. İlk etapta 
ne yapacağını bilemeyen İşkol ailesi, 
çocuklarının yaşıtlarından geri kalma-
ması için tüm imkanlarını seferber etti. 
Görme engelliler için verilen eğitimi 
alan Enes, 7 yaşında okulda bilgisayarla 
tanıştı. Burada sadece ses komutları 
duyulan uygulamalarla tanışan Enes, o 
günden sonra bilgisayara yoğunlaştı.

ENGELLİLER İÇİN PROJE ÜRETMEYE 
BAŞLADI
Bir yandan eğitimine devam eden Enes, 
bir yandan da bilgisayarda kendisi gibi 
görme engellilerin yaşamını kolaylaştır-
mak için projeler oluşturmaya başladı. 
Enes ilk etapta eğlenmek için yaptığı ve 
‘nbmstudios’ adını verdiğini oyunu site 
üzerinden ücretsiz dolaşıma soktu. Gör-
me engellilerin hayatını kolaylaştırmak 
için gün içerisinde ihtiyaçları olabilecek 
birçok şeyi içeren program yazan Enes, 
bu uygulamayı da kullanıma açtı. Dün-
yanın dört bir yanından binlerce kişinin 
çevrim içi oynadığı ve yalnızca sesten 
oluşan 3 oyun ve 2 uygulamaya sahip 
olan Enes, kendisi gibi görme engelli 
kişilerin geleceklerine bir şeyler kata-
bilmek istiyor. Enes, farklı ülkelerden 

binlerce görme engellinin çevrim içi 
oynadığı oyununa grafik ekleyebilmek 
için uğraşıyor.

EKRAN YOK, GRAFİK YOK, 
SADECE SES VARDI
Bilgisayarla çocuk yaşta tanıştığını 
söyleyen Enes Özcan İşkol, “Okulda 
ilk başta platformlarda gezinip, görme 
engellilerin oynadığı bir oyun oynu-
yorduk. Bunları yaparken yeni bilgiler 
öğreniyorduk. O günden sonra bilgi-
sayar kullandım ve 12 yaşında daha 
profesyonel kullanmaya başladım. 2019 
yılında açık kaynaklı kodları inceliyor-
dum. Görme engelliler için oluşturu-
lan bir dil vardı. O dil sayesinde sesli 
oyunlar oluşturabiliyorduk. Ekran yok, 
grafik yok sadece ses vardı. O zaman 

bir arkadaşımla birlikte ilk oyunumuzu 
geliştirdik” dedi.

GÖREN İNSANLAR EĞLENEBİLİYOR
Geliştirdikleri uygulamayla görme en-
gellilerin hayatını kolaylaştırmak iste-
diklerini belirten İşkol, “Şu an 2 uygu-
lamamız ve 3 oyunumuz var. Uygulama 
günlük işlerimizi bilgisayarda daha hızlı 
ve kolay yapmamızı sağlıyor. Bizim 
yaptıklarımız sesli oyun olduğu için 
kod yazımı biraz karışık. Eğer yardımcı 
olunur ve grafik eklersek inanıyorum ki 
daha güzel olacaktır. Gören insanlar çok 
iyi eğlenebiliyor. Benim gibi görme en-
gellilerin erişim sıkıntısı oluyor. Birçok 
oyun görme engelliler için tasarlanma-
dı. Hem eğlenmek hem vakit geçirmek 
için bunları yapmak istiyorum. En başta 
kendim de vakit geçirmek istiyordum” 

diye konuştu.

BU KADAR BÜYÜYECEĞİNİ TAHMİN 
ETMİYORDUM
Oyunları eğlenmek için yapmaya baş-
ladığını belirten Enes Özcan İşkol, “Bu 
kadar büyüyeceğini tahmin etmiyor-
dum. Yaptığımız projelerle insanların 
daha iyi zaman geçirmesini hedefliyo-
ruz. Benim hedefim hem geleceğimi 
tasarlamak hem de benim durumumdaki 
insanların geleceklerine bir şeyler 
katmak. Yazdığım bir kodun çalıştığı-
nı gördüğüm zaman mutlu oluyorum. 
Başarılı olduğumu gördüğümde devam 
etme hırsım çoğalıyor. 
Oyunumuzu daha üst seviyelere taşı-
mak istiyorum. Görme engelli arkadaş-
larımın projelerimizden yararlanmasını 
istiyorum” dedi. n DHA

 

‘YAŞAMAZ’ DENILEN ENES, GÖRME ENGELLILERE UMUT OLUYOR

ENGELİ ONU 
YILDIRMADI

ANTALYA’da 5,5 aylıkken 500 gram ağırlığında doğan, doktorların ‘yaşamaz’ dediği Enes Özcan İşkol (19), 3,5 ay 
kaldığı kuvözdeki ışık nedeniyle görme yetisini kaybetti. 7 yaşında okulda bilgisayarla tanışan Enes, kendisi gibi 
görme engellilerin yaşamlarını kolaylaştırmak için dijital programlar ve sadece sesten oluşan oyunlar kodluyor. 

KEPEZ Belediyesi, AFAD iş birliğiyle 
gerçekleştirilen eğitimlerle personelini 
olası afetlere karşı hazırlıyor. Kepez 
Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü çatısı 
altında kurulan KEPAT, afetlerde görev 
almaya hazırlanıyor. Olası afetlerde 
daha etkin bir şekilde müdahale edebi-
lecek olan belediye personeline, teorik 
ve uygulamalı eğitimler verildi. 
Arama kurtarma ve temel kavramlar, 
malzeme bilgisi, temel arama teknikleri, 
arama kurtarma süreçleri, yapı türleri ve 
yıkılma formasyonları, lojistik ve ana 
kamp yönetimi, enkaz tehlike ve riskle-
ri, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu 
gibi konuları kapsayan teorik eğitimle-
rin ardından ekipman tanıtımı gerçek-
leştirildi. Teorik eğitimler ve ekipman 
tanıtımı sonrasında AFAD, Döşemealtı 
sahasında uygulamalı eğitimler ger-
çekleştirildi. Uygulamalı eğitimlerde, 
afetlerde saha çalışması ve müdahale 
süreçleri tatbikatla gerçekleştirildi. 
Gerçeği aratmayan bir senaryo oluştu-
rularak, betonlar kırıldı ve parçalanan 
betonların arasına girilerek kurtarma 
ekipmanlarının kullanımı uygulamalı 
olarak gösterildi.

KEPEZ’DE AFET YÖNETİM MODELİ 
Kepez Belediyesi Afet İşleri Müdürü 
Hatice Yıldırım, AFAD iş birliğiyle 
düzenlenen eğitimler hakkında bilgi 
verdi. Ülkemizin tektonik oluşumu, je-
olojik yapısı, topografyası ve meteoro-
lojik özellikleri bakımından doğal afet 
tehlikelerine her zaman açık olduğunu 
vurgulayan Yıldırım, “Ülkemizde, dep-
rem en önemli afetler arasında yer alır. 
Depremlerin en önemli doğal afetler 
olduğu ülkemizde, yerleşim bölgele-
rinin yüzde 95’i deprem bölgelerinde 

yer almaktadır. En son depremlerde 
de gördük ki, can ve mal kayıplarının 
en önemli nedenleri arasında bilinç-
sizlik ve tedbirsizlik gelmiştir. Afet 
öncesi, sırası ve sonrasında yapmamız 
gerekenleri bir afet yönetim modeliyle 
planlamalıyız. Afet yönetim modeli risk 
ve zarar azaltma, hazırlık, müdahale 
ve iyileştirme basamaklarından oluş-
maktadır. Afet yönetiminin en önemli 
kısımlarından birisi eğitim ve müdahale 
konusunda hazırlıklı olmaktır. Biz de, 
Kepez Belediyesi olarak afetlere karşı 

eğitim ve müdahale konusunda hazır-
lıklar yapıyoruz. Afet İşleri Müdürlüğü 
olarak, personelimizi temel afet bilinci 
eğitimine tabi tuttuk ve eğitimlerimize 
devam ediyoruz. Kepez Belediye Baş-
kanımız Mesut Kocagöz’ün talimat-
larıyla Kepez Arama Kurtarma Ekibi 
oluşturuldu. Kepez Arama Kurtarma 
Ekibinin eğitimlerini belediyemiz ve 
AFAD İl Müdürlüğü işbirliği içinde 
gerçekleştiriyoruz. Eğitimlerimizi 2 ayrı 
grup halinde tamamladık” dedi.

100 BİN ARAMA KURTARMA PERSONELİ 
AFAD Depremde Arama Kurtarma 
Eğitmeni Samet Şen, “AFAD Baş-
kanlığımızın yürütmüş olduğu proje 
kapsamında, 100 bin arama kurtarma 
personeli hedefledik. Şubat ayından 
Ağustos ayına kadar kamu kurum ve 
kuruluşlarında 100 bin arama kurtarma 
personeli yetiştirdik. Kepez Beledi-
yesi Afet İşleri Müdürlüğü’nün talebi 
üzerine, eğitimlerimize Kepez Beledi-
yesi’nde devam ediyoruz. Bu süreçteki 
destekleri için Kepez Belediye Başka-
nımız Sayın Mesut Kocagöz’e, AFAD 
olarak teşekkürlerimizi iletiyoruz” diye 
konuştu. n DHA

Kepez’in arama kurtarma timi
KEPEZ Belediyesi, Arama Kurtarma Ekibi (KEPAT) ile afetlere karşı profesyonel müdahaleye hazırlanı-
yor. AFAD iş birliğiyle düzenlenen depremde arama kurtarma eğitimleri kapsamında belediye personeli, 
temel kurtarma ekipmanlarının kullanımı ve operasyonel beceriler konusunda bilgi ve deneyim kazandı.

SERIK ilçesinde yaşayan Ertuğrul Gazi 
Lisesi’nde 10. sınıf öğrencisi 15 yaşındaki 
Defne Melihat Bor,  arkadaşı tarafından 
Kore şarkıcı grubu dinlemesini tavsiye 
etmesiyle hayatı değişti. Defne’nin Güney 
Kore’ye ilgisi, altı yıl önce arkadaşlarının 
önerdiği bir K-pop grubunun şarkılarıy-
la başladı. Şarkıların enerjisi ve dansları 
ilgisini çekerken, aynı zamanda kültürel bir 
bağ kurmaya da vesile oldu. Defne, çekik 
gözleriyle Güney Korelilere benzediğini 
fark ettiğinde kendini daha güçlü hissettiği-
ni söylüyor. Başka dil öğrenmesi gerektiği 
konusunda tepkiler aldığını ama tercihi-
nin Korece dili olduğunu anlatan Defne 
Melihat Bor, “Lise 10. sınıf öğrencisiyim. 
Yabancı dil olarak Korece biliyorum. Bu 
dili öğrenmeye 5 yıl önce başladım. Yakın 
arkadaşlarım bana bir gün Kore şarkıcı gru-
bu göstermişti. Bundan önce Güney Kore 
diye bir ülke olduğunu bile bilmiyordum. 
Şarkı tarzları hoşuma gitmişti. Onlarında 
gözlerinin benim gibi çekik gözlü olduğunu 
fark ettim. Çevrenden neden başka diller 
değil de Korece öğrenmemle alakalı tepki-
ler alıyorum. Bunun yanında hoş karşıla-
yanlar da oluyor. İleride hedefim Kore’ye 
gidip yüksek lisans yapmayı düşünüyorum. 
Oraya taşınıp geçimimi orada sağlamak 
istiyorum” şeklinde konuştu. n İHA 
 

DEFNE’NIN 
KORE AŞKI

ALANYA Belediyesi tarafından bu yıl 
14.’sü düzenlenecek Alanya Uluslarara-
sı Noel Pazarı, 7 Aralık Cumartesi ve 8 
Aralık Pazar günlerinde Belediye arkasın-
daki alanda kurulacak. Renkli etkinlikler 
ve konserlerle adeta bir şölen havasında 
geçecek etkinlik, iki gün boyunca yerli ve 
yabancı binlerce ziyaretçiyi ağırlayacak.  
Uluslararası Noel Pazarı’nda, Alanya’da 
yerleşik yaşayan vatandaşların kendi ülke-
lerinin kültürlerini yansıtan renkli stantlar 
yer alacak. Yiyecek, içecek, giyim ve 
hediyelik eşya stantları ziyaretçileri yeni yıl 
coşkusuyla karşılayacak. Festival alanın-
da kurulan sahnede birçok dans ve müzik 
performansı yer alacak. Farklı milletlerin 
gösterileri ile yüzlerce ülkenin bir arada ya-
şadığı Alanya’dan kardeşlik ve barış çağrısı 
yapılacak. Festival alanında çocuklar için 
de özel bölümler oluşturuldu. Noel Baba 
gibi çocukların sevdiği karakterler ve oyun 
alanları ile vatandaşlar, festivale aileleriy-
le birlikte katılarak güzel bir hafta sonu 
geçirebilecek. Uluslararası Noel Pazarı’nda 
ünlü isimler de sahne alacak. Etkinliğin ilk 
günü saat 18.30’da DJ Kadir Çetin, saat 
19.30’da ise sevilen sanatçı Ömür Gedik 
birbirinden güzel şarkılarını seslendirecek. 
İkinci gün ise saat 19.30’da Baran Aktan ile 
eğlence zirveye ulaşacak. n İHA 
 
 

ULUSLARARASI
NOEL PAZARI

FINAL Akademi Lisesi öğrencileri, Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu tarafın-
dan Kemer turizmine kazandırılan Kemer 
Belediyesi Kültür Evi’ni ziyaret ederek, 
Kemer tarihine yakından tanıklık etti.Final 
Akademi Lisesi’nden 18 öğrenci, öğret-
menler Kadriye Bahtiyar ve Zeynep Türkeli 
eşliğinde Kültür Evi’ni gezerek, Kültür Evi 
Sorumlusu Ramazan Kar’dan bilgi aldı. 
Öğrenciler, Kültür Evi’ndeki tarihi fotoğ-
raf, belge ile Kemer tarihine ve yaşamına 
ışık tutan değerli eşyaları tek tek inceledi. 
Öğrenciler, gezi sonrası Kültür Evi önünde 
hatıra fotoğrafı çektirdi. n İHA 

KÜLTÜR EVİ’NE  
İNCELEME GEZİSİ
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fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb.

Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmadan, 
kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

UETS: 15012-10771-03778

Olay, dün akşam saatlerinde 
Alanya’nın Küçükhasbahçe 
Mahallesi 611. Sokak’ta 
meydana geldi. Daha önce 

elektrik hat çalışmaları yapıldığı be-
lirtilen bölgede, aşırı yağıştan dolayı 
çökmeler&nbsp;meydana&nbsp;geldi. 
Olayda çalışmanın yapıldığı alana yakın 
bölgede park halinde 2 otomobil ve 
1 minibüs, yolun çökmesi ile birlikte 
oluşan çukuru düştü. Araçlarda maddi 
hasar meydana gelirken, sesi duyup 
dışarıya çıkan araç sahipleri ise olayı 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Olay 
yerine çok sayıda polis ekipleri sevk 
edilirken, tedbir amaçlı yol tek yönlü 
trafiğe kapatıldı.  Alanya Belediyesi 

Afet İşleri Müdürlüğü, Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, olay yerinde-
ki araçları kurtarmak için seferber oldu

MAHALLE ÇÖZÜM BEKLİYOR 
  Akşam saatlerinde evde yemek yerken 
bir ses duyduğunu aktaran minibüs 
sürücüsü Cem Şahinli, “Evde yemeğe 
otururken bir ses duyduk, balkona çıktı-
ğımızda yol çökmüş. Bizim ve komşu-
muzun aracı, elektrik çalışması yapan-
ların kazdığı çukura düştü. Biz hep bu 
durumu yaşıyoruz, bu duruma bir çözüm 
bekliyoruz” şeklinde konuştu. Çukura 
düşen araçlar çekici yardımı ile kurtarı-
lırken, tek taraflı kapatılan yol, uzun bir 
aranın ardından trafiğe açıldı. n İHA 

Alanya’da yol çöktü

Alanya’da şiddetli yağmur, elekt-
rik hat çalışması yapılan Kü-
çükhasbahçe Mahallesi’nde  
yol çökmesine neden 
oldu.  Mahalle sa-
kinleri, bu sorunu 
sürekli yaşadık-
larını söyledi.

MANAVGAT Taşağıl Kaymaz Mahallesi’nde 
ikamet etmekte olan Mehmet Ertunç (49), Sağırin 
Mahallesi Cerle Mevkiinde ormanlık alanda ağaç 
kesimi yaptığı sırada, kesim yaptığı yerin yama-
cından düşen kayanın başına çarpması sonucunda 
olay yerinde yaşamını yitirdi.  Mehmet Ertunç’un 
cenazesi, Manavgat İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı Olay Yeri İnceleme, jandarmanın dedektifleri 
JASAT ekibi, adli tabip ve cumhuriyet savcısının 
incelemelerinin ardından Antalya Adli Tıp Kuru-
muna gönderildi. n İHA 
  
 

Düşen taş 
öldürdü

Manavgat 
Taşağıl’da 

ağaç kesimi 
yapan Meh-
met Ertunç 

, yamaç-
tan düşen 

kayanın 
başına 

çarpması 
sonucu feci 
şekilde can 

verdi.

MANAVGAT ilçesinde trafiği 
tehlikeye düşürecek şekilde motosiklet 
kullanırken asayiş ekiplerine yaka-
lanan 3 gence toplam 51 bin 908 TL 
cezai işlem uygulandı.  

Şelale Caddesinde ekipler seyir ha-
linde trafik güvenliğini tehlikeye düşü-
ren 3 motosiklet sürücüsünü durdurdu. 
Asayiş ekipleri tarafından olay yerine 
çağrılan trafik ekibinin yaptığı kontrol-
de tehlikeli şekilde motosiklet kulla-
nan gençlerden 07 BSD 602 plakalı 
motosikleti kullanan Şakir Efe K.’nın 

sürücü belgesinin yetersiz olduğunu, 
07 BHU 177 plakalı motosikletin 
sürücüsü Muhammed Mustafa Y.’nin 
ehliyetinin olmadığı ve motosikletinin 
egzozunun abartılı olduğunu, 07 BVP 
308 plakalı motosiklet sürücüsü Ebu-
bekir K.’nın ise ehliyetinin olmadığını 
belirledi. 

Motosiklet sürücülerine toplam 51 
bin 908 TL para cezası uygulanırken, 
motosikletlerden birisi bağlanarak 
çekici yardımıyla yediemin otoparkına 
teslim edildi.  n İHA 

POLİSTEN 
KAÇAMADILAR 

SERIK Orta Mahalle Tuzlaburun 
Caddesinde gece saat 02.40 sıralarında 
motosikletli olduğu öğrenilen kimliği 
belirsiz 2 kişi, iş yerine pompalı silahla 
ateş ederek olay yerinden uzaklaştı. İş 
yeri sahibi, sabah dükkanını  açmaya 
geldiğinde olayın gerçekleştiğini fark 
ederek, durumu polis ekiplerine haber 
verdi ve saldırganlardan şikayetçi oldu. 
Polis olaya karışan 2 kişinin yakalan-
ması için çalışma başlattı.   Market 
sahibi Halis Karataş, “Sabah dükkanı 
açmaya geldim, alarmı devre dışı 
bıraktım. Baktım her taraf can kırığı 
şok oldum. Sağa sola bakıyorum kırık 
cam yok. Sonradan fark ettim mermi 
izlerini. Daha sonra emniyete haber 
verdik. Geldi-
ler incelediler. 
Bizde şikayetçi 
olduk. 8 yıldır 
buradayız. İlk 
defa böyle bir 
durumla kar-
şılaştım” diye 
konuştu. 
n İHA 

MARKETE 
SALDIRI 

ISPARTA’da park halindeki 
otomobilin motor bölümün-
de başlayan yangını itfaiye 
söndürdü. 
Olay, dün saat 20.00 sıra-
larında Gülistan Mahallesi 
2818 sokakta meydana geldi. 
Ali Deregümülü’ye ait park 
halindeki 32 AD 266 plakalı 
otomobilde henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Motor 
bölümünde başlayan yangın, 
kısa sürede büyüdü. 
Olay yerine gelen itfaiye 
yangını söndürdü. n DHA

Otomobil 
hurda oldu

KEPEZ ilçesine bağlı Varsak Mahalle-
si’nde ise yağış sırasında elektrik tellerinin 
birbirine teması sonrası korku yaşandı. 
Büyük bir gürültüyle ateşlerin çıktığı pat-
lama sonrası  elektrik kesintisi yaşanırken, 
o anları kaydeden bir vatandaşın ‘Bismil-
lah’ sözleri yaşadığı korkuyu gözler önüne 
serdi. n İHA 
  

ELEKTRİK TELLERİ 
TEHLİKE YARATTI

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, asayiş ve diğer suçlardan 
aranan şüphelilerin yakalanmasına 
yönelik operasyon düzenledi. Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü koordinesinde son 1 haftada 
gerçekleşen operasyonlarda, hırsızlık, 
dolandırıcılık, yağma, öldürme, cinsel 
suçlar ve diğer suçlardan aranan top-
lam 540 şüpheli yakalanarak gözal-
tına alındı. Yakalanan şüphelilerden, 
kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 
155, ifadesinin alınmasına yönelik 
yakalama emri ile aranan 385 şüpheli 
olmak üzere, toplam 540 şüpheli adli 
makamlara sevk edildi. n DHA

540 FIRARI 
YAKALANDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü ani yağışlarda oluşabilecek 
sel ve taşkınlara karşı saatte 900 ton su 
tahliyesine sahip yeni su tahliye pompası-
nı envarterine ekledi.Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
planlı, kurallı ve kimlikli bir kent anla-
yışıyla iklime ve afete dirençli bir kent 
oluşturma hedefiyle çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda ASAT Genel Müdürlüğü 
yeni ekipmanları envanterine kazandırmaya 
devam ediyor. Antalya’nın sel ve taşkın 
risklerine karşı daha hazırlıklı hale gelmesi 
için çalışmalar yürüten Büyükşehir Bele-
diyesi ASAT Genel Müdürlüğü, saatte 900 
ton su tahliye kapasitesine sahip yeni bir su 
tahliye pompasını envanterine ekledi. 

ASAT YENİ MAKİNE VE EKİPMANLARLA 
GÜÇLENİYOR
Yeni drenaj pompası Boğaçayı’nda test 
edildi. ASAT Genel Müdürlüğü Makine 
Bakım Onarım Şube Müdürü Doğan Kara-
göz yeni alınan ekipman ile ilgili şu bilgi-
leri verdi: “Aşırı yağışlardan kaynaklanan 
doğal afetlere karşı, ana arterlerde yağmur 
suyu hat temizliği yapıyoruz. Ayrıca, alt 
geçitlerde ve göllenme riski taşıyan diğer 
bölgelerde oluşabilecek sorunları önlemek 
için makine, teçhizat ve ekipman envan-
terimizi sürekli güçlendiriyoruz. ASAT 
Genel Müdürlüğü ekipmanenvarterimize 
taşınabilir dalgıç tip yeni bir drenaj mo-
topompu ekledik. Saatte 900 metreküp su 
tahliye kapasitesine ve 50 metreye kadar 
su basma özelliğine sahip yeni drenaj 
pompamızın testlerini gerçekleştirdik. Afet 
durumlarında hızlı müdahale edebilmek 
adına makine ve teçhizatları sürekli hazır 
tutuyoruz. Yeni alınan drenaj pompası ola-
sı bir durumda afet riski taşıyan bölgelere 
hızla sevk edilerek kullanılmaya başlana-
cak.” n BÜLTEN/ABB

ASAT’tan sele 
karşı önlemler
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Antalya’nın Kaş ilçesindeki 
Patara antik kentinde Osman-
lı döneminden kalma Telsiz 
Telgraf İstasyonu ile antik 

deniz feneri yürüme yolu ihalesi iptal 
edildi. Geçtiğimiz Eylül ayında Kaş 
Belediyesi tarafından yapılan ihaleye 
Antalya YİKOB tarafından 8 firma 
davet edilmiş, 6 firma katılım sağlamış-
tı. İhaleye katılan firmaların araların-
daki bağ ve ihaleyi alan firmanın daha 
önceden yapılmış imalatların yeniden 
yapılacakmış gibi teklif sunduğu iddi-
aları yargıya taşınmıştı. Konuyla ilgili 
haberimizin ardından adrese teslim 
tartışmalarına neden olan ihalenin iptal 
edildiği öğrenildi. Kaş Belediye Başka-
nı Erol Demirhan, Patara Telsiz Telgraf 
İstasyonu ile antik deniz feneri yürüme 
yolu ihalesinin iptal edildiğini belirtti. 
Osmanlı Sultanı II. Abdülhamid döne-
minde Akdeniz’in güneyindeki Libya 

ile haberleşmeyi sağlamak amacıyla 
1906 yılında yaptırılan Patara Telsiz 
Telgraf İstasyonu’nun kalıntıları 2021 
yılında başlatılan restorasyon çalışma-
sıyla ayağa kaldırıldı. Dört yıl önce 
yapılan restorasyon ihalesine, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın onayladığı 64 
firma davet edilmiş, katılım sağlayan 
34 firma arasında en düşük teklifi veren 
firmaya verilen 10 milyonluk ihale kap-
samında yüzde 30 indirimle 6.7 milyon 
TL üzerinden sözleşme imzalanmıştı. 
Söz konusu ihale sürecinde rekabet 
ortamı sağlandığı için kamuya yüzde 
30’luk kazanç sağlanmıştı. 

İHALEYE SINIRLI SAYIDA FİRMA 
DAVET EDİLMİŞ
Müze yapılması planlanan tarihi yapıyla 
ilgili eksik kalan işleri tamamlamak 
üzere geçtiğimiz Eylül ayında Kaş 
Belediyesi’nde bir ihale daha yapıldı. 
Harcama yetkisi Kaş Belediyesi’nde 
olan ihaleyle ilgili komisyona Antalya 
Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinas-
yon Başkanlığı yetkilileri başkanlık 
yaptı. İddiaya göre Antalya YİKOB 
yetkilisinin talebi üzerine ihaleye sınırlı 
sayıda firma davet edildi. 

DAHA ÖNCE YAPILAN İŞLERİ YENİDEN 
YAPILACAK GİBİ GÖSTERDİLER
Davet edilen 8 firma olduğu, katılım 
sağlayan 6 firmadan ikisinin organik 
bağı olduğu öne sürüldü. Daha önce 
yapılan restorasyon sırasında tamam-
lanmış olan bazı imalatların yeniden 
yapılacakmış gibi gösterilen teklifi 
sunan Kütahya merkezli bir firma 
ihaleyi kazandı. Firmanın verdiği teklif 

listesinde bazı kalemlere 10 ila 15 TL 
gibi fiyatlar verildiği görüldü. 

KAŞ BELEDİYESİ İPTAL ETTİ, ANTALYA 
YİKOB MÜDAHALE ETTİ
İhaleyi kazanan firmanın sunduğu 
rakamlar ve fiyat cetvelindeki çelişkiler 
ortaya çıkınca Kaş Belediyesi ve An-
talya Valiliğine konuyla ilgili şikâyetler 
ulaşmaya başladı. Bunun üzerine Kaş 
Belediyesi şaibeli duruma düşen ihaleyi 
10 Ekim 2024 tarihinde iptal etti. 
Ancak iptal kararının ardından Antalya 
Valiliği yetkililerinin devreye girerek 
iptal kararının geri alınmasını talep etti-
ği, ihaleyi alan firmanın ise bir an önce 
işe başlamak için doğrudan ve Valilik 
yetkilileri aracılığı ile belediye üzerinde 
baskı oluşturmaya çalıştığı iddia edildi. 
Ardından ise bu iddiaları doğrulaya-
cak bir gelişme daha yaşanarak iptal 
kararına rağmen 28 Ekim’de yüklenici 
firmaya yer teslimi yapıldı. 

TARTIŞMALI İHALEYE SUÇ DUYURUSU
Bu arada tartışmalı ihale hakkında 
sorumluların yargılanması için An-
talya Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç 
duyurusunda bulunuldu. Ülke genelinde 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan resto-
rasyon konusunda yeterlilik almış olan 
824 firma bulunduğunun altı çizilen suç 
duyurusunda, sınırlı sayıda ve adrese 
teslim davet listesi oluşturulduğu iddia-
sına yer verildi. 
Antalya YİKOB birim sorumlusu ile 
ihaleye katılan bir restorasyon firması 
yetkilisinin yapılacak işleri ve davetli 
listesini birlikte belirlediği de öne sürü-
len suç duyurusunda, kamunun zarara 

uğratıldığı öne sürülerek bu iddiaların 
araştırılması talep edildi. 

BELEDİYE İKİNCİ KEZ İHALEYİ 
İPTAL ETTİ
Konuyu gündeme getiren haberimizin 
ardından Kaş Belediyesi’nin ihaleyi 
ikinci kez iptal ettiği öğrenildi. Ko-
nuyla ilgili sorularımızı yanıtlayan 
Kaş Belediye Başkanı Erol Demirhan, 
‘Patara Yürüme Yolu ve Telsiz Telgraf 
İstasyonu Restorasyon İşi’ ihalesinin 
iptal edildiğini doğruladı. Demirhan, 
ihalenin iptal gerekçeleri arasında teklif 
listesindeki fiyat farklarının da oldu-
ğunu belirtti. İhaleyle ilgili yapılan suç 
duyurusu kapsamındaki soruşturmanın 
sürdüğü öğrenildi. 

ANTALYA YİKOB’DAN ‘İDARE TAKDİR 
HAKKINI KULLANDI’ SAVUNMASI
Patara’daki tartışmalı ihaleyle ilgili 
iddiaların araştırılması için Antalya 
Valiliği’ne yapılan yazılı başvuruya 
yanıt veren Antalya YİKOB,  söz konu-
su ihalenin mevzuata uygun olduğunu 
savunmuştu. Antalya Vali Yardımcısı ve 
Antalya YİKOB Başkanı Yalçın Sezgin 
imzasıyla 19 Kasım 2024 tarihinde 
verilen yazılı cevapta, restorasyon iha-
lesiyle ilgili iddiaların kurum bünyesin-
de araştırıldığı bilgisine yer verilerek, 
yapılan işlemlerin usule uygun olduğu 
savunularak, “Kanun tarafından idare-
lere 50-100 arasında inisiyatif-takdir 
hakkı tanındığı ifade edilmiş ve söz ko-
nusu durumun ihale süreçlerinde idare 
tarafından dikkate alındığı” belirtilmiş-
ti. n YUSUF YAVUZ

ADRESE TESLIM RESTORASYON IHALESI IPTAL EDILDI

PATARA’DA  
GERİ ADIM 
Kaş- Patara’daki tarihi 
telsiz telgraf istasyonuyla 
ilgili 61 milyon liralık şa-
ibeli restorasyon ihalesi 
iptal edildi. Kaş Belediye 
Başkanı Erol Demirhan, 
ihalenin iptal gerekçe-
lerinden birinin de teklif 
listesindeki fiyat farkları 
olduğunu belirtti.

AKSU Belediyesi Aralık Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, Meclis Başkan Vekili 
Harun Hor başkanlığında gerçekleştirildi. 
Mecliste 10 gündem maddesi görüşüldü. 
Mecliste söz alan parti grup sözcüleri ön-
celikle olarak geçtiğimiz günlerde hortum 
ve sel felaketinde zarar gören çiftçilere 
geçmiş olsun dileklerini ileterek, zararla-
rının karşılanmasını istedi. 

ESNAFI  SİZE EZDİRMEYECEĞİZ
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım’ın 
meclise katılmamasını eleştiren AK 
Parti Grup Sözcüsü Mehmet Mekik, 

“Aksu’da şuanda bir korku imparator-
luğu kuruluyor. Esnaflarımız ile ilgili 
büyük sıkıntılar var. Zabıta ekipleri 
sürekli işyerlerine gönderiliyor. Küçük 
esnafa korku salındı. Aksu’ya bu ya-
kışmadı. Bu Aksu bizim, ne yaparsanız 
yapın, Aksuyu size ezdirmeyeceğiz. 
Karaman’da 20 metrekare alanda bir 
kişinin konteyneri var. Zabıta buraya 
gidiyor, 1 hafta içerisinde geldin geldin 
gelmezsen mühürleriz. Ver bakalım 50 
bin TL. Antalya’da en çok borcu olan 
belediye Döşemealtı Belediyesidir. 
Döşemealtı Belediyesinde dükkân ruh-
satları 8 bin 500 TL. Aksu’da ise 100 
bin TL. Biz ne yapıyoruz? Halka eziyet 
etmeye mi geldik?” dedi.

BÖCEK NEDEN BURAYA GELMEDİ
Müteahhitlerin hak edişlerinin olduğunu 
ifade eden Mekik, “Döşemealtı’nda hak 
ediş olarak 98 bin TL alınırken Aksu’da 
480 bin TL alınıyor. Lütfen yapmayın. 
Bunları bir inceleyin. CHP Grup Söz-
cümüz Mustafa Poyraz hortumda zarar 
gören vatandaşlarımıza büyükşehir 
belediyesinin yardım edeceğini söyledi. 
Bizim de bakan ve milletvekillerimiz 
sahada çalıştı. Bunu görmediniz. Bu 
kişilere de teşekkür etmenizi isterdik. 

Bizim de narenciyelerimiz zarar gördü. 
Muhittin Böcek başkanı severim. Vaat-
leri güzeldir. Aksu ile Antalya arsı 15 
dakikadır. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek neden buraya gelmedi? 
Bu ruhsatlar ile ilgili düzen kuralım. Bu 
böyle olmaz. Nerede bir problem varsa 
müfettiş var deniliyor. Bizim zamanı-
mızda da vardı.” dedi. 

KİMSEYE EZİYET ETMEYİZ
Aksu Belediye Meclis Başkan Vekili 
Harun Hor ise, “Biz Aksu halkı olsun 
olmasın hiç kimseye eziyet etmeyiz. 
10 yıl AK Parti bu belediyeyi yönetti. 
Neden AK Parti ruhsatları vermedi. Biz 
kimseye gidip de 100-200 bin TL para 
vereceksin demedik. Ücretler metre-
kareye göre değişiyor. Gübreye gelen 
zammı da konuşalım. 
Ezdirmeyiz dediniz mi iş başka yere gi-
diyor. Pamuk fiyatları malum. Çardak-
ları neden geçen dönem yıkmadınız?” 
cevabını verdi. CHP Grup Sözcüsü 
Mustafa Oruç ise “Bu konuta tek taraflı 
düşünmüyoruz. Bu devletimizin asli 
görevlerinden birisidir. Ülkemizin her 
köşesinde afetlerde bir an olsun oradan 
ayrılmayan herkesten Allah razı olsun. 
Ezdirmek tabiri hoş bir tabir değil-
dir. Kimse kimseyi ezemez, ezilenin 

yanında ilk dik duracak olan CHP’dir” 
ifadelerini kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Aksu Meclisi’nde esnaf tartışması
Aksu Belediyesi’nin meclis 
toplantısında söz alan AK 
Parti Grup Sözcüsü Mehmet 
Mekik, “ Belediye yönetimi 
küçük esnafa korku saldı. 
Esnafı size ezdirmeyeceğiz.” 
dedi. CHP Grup Sözcüsü 
Mustafa Oruç ise Mekik’e 
“Ezilenin yanında ilk dik du-
racak olan kurum CHP’dir” 
sözleriyle cevap verdi.  

ANTALYA’da, kendisini 
telefonda polis- savcı 
olarak tanıtıp aradığı 

kişileri dolandıran T.E 
yakalanarak tutuklandı.
Kendisini telefonda 

polis- savcı olarak 
tanıtıp, aradığı Z.Ş.’yi 
bu yöntemle baskı 
altına alarak 250 bin 
Türk Lirası tutarındaki 
ziynet eşyasını ve bir 
miktar parasını elden 
alarak dolandıran T.E., 
aynı yöntemi kullana-
rak E.D.’den de evinde 
bulunan ziynet eşyasını 
ve parasını alırken polis 
ekiplerinin baskınıyla 
yakalandı. 
İşlemlerin ardından adli 
makamlara sevk edilen 
T.E., ‘Nitelikli Do-
landırıcılık’ suçundan 
tutuklandı. 
n DHA

Sahte savcı tutuklandı 

Antalya’da yaşayan bir kişi, özel ban-
kadan 1 TL borç karşılığında 6 ay sonra 
gelen 4 bin 200 TL faiz borcu ile haya-
tının şokunu yaşadı. Borcunu ödediği 
belirten Ahmet A., “1 liranın faizi olarak 
4200 küsur lira olduğunu söylediler ve bu 
borcun hemen ödenmesini, yoksa avukat 
vekalet ücreti ödemem zorunda kalacağı-
mı söylediler.Banka çalışanlarının hatası 
yüzünden 1 liranın faizi olan 4 bin 200 
lira gibi absürt bir parayı ödemek istemi-
yorum” dedi. 

ÖDEMEK İSTEMİYORUM
Bankadan şikayetçi olduğunu ifade eden 
Ahmet A., “15 Haziran 2023 tarihinde 
eski borcumu yapılandırmak için gittiğim-
de, yapılandırdığım borç dışında başka 
bir borcum olmadığını ve yapılandırdığım 
borcu ödedikten sonra borcum kalmadı-
ğını söylemişlerdi. Banka çalışanlarının 
hatası yüzünden 1 liranın faizi olan 4200 
küsur lira gibi absürt bir parayı ödemek 
istemiyorum. Şube tarafından dikkate 
alınmadım. Umarım şikâyetim gerekli 
yerlere ulaşıp muhatap alınır, soruşturulur 
ve sonuca kavuşturulur” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

1 liralık borca
4.200 kat faiz

YEŞILAY Antalya Şube Başkanı Os-
man Zeki Özcan, liseli gençlerin teknoloji 
bağımlılığına yönelik başlattıkları Olumlu 
Dijital Alışkanlık Kazanım (ODAK) 
Projesi ile 8 ayda 20 bin gence ulaşmayı 
hedeflediklerini söyledi.

Özcan,ODAK Projesine İl Milli Eği-
tim Müdürü Salih Kaygusuz ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan’ın da 
destek verdiğini söyledi.Üç kurum arasın-
da 18 Kasım’da protokol imzaladıklarını 
aktaran Özcan, “Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz okulların kapılarını bize açtı. 9. ve 
10. sınıfta okuyan gençlerle buluşacağız. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz ise 
Gençlik Merkezlerinde ve sahada etkin-
likler sunacak. 

Yeşilay Antalya olarak ekibimizle ve 
kinik psikolog arkadaşlarımızla gençlere 
teknoloji bağımlılığıyla ilgili sunumlar 
yapacağız.” dedi.

Özcan, projenin tüm Türkiye’ye 
yayılarak daha fazla gence erişmesini 
hedeflediklerini belirterek, projelerinin 
ülke genelinde başlatılan Bağımsızlık 
Seferberliğine dahil edildiğini sözlerine 
ekledi. n AA

Yeşilay Antalya 
Şubesi 20 bin 
gence ulaşacak
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Bu yıl turizm tarihinde 
tüm zamanların rekorunu 
kırmaya hazırlanan Antal-
ya’da, kasım ayı sonu iti-
barıyla toplam turist sayısı 

16,6 milyonu aştı. Geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 8’lik artış gösteren 
yabancı turist sayısı, tüm zamanların en 
yüksek rakamına ulaştı. Turizm tarihin-
deki rekoru 2023 yılındaki 15 milyon 
689 bin 258 kişi olan Antalya’nın yeni 
rekorunun aralık ayı sonunda 17 milyo-
nu aşacağı öngörülüyor.  

EN ÇOK RUS TURİST GELDİ
AKTOB Başkanı Kaan Kaşif 
Kavaloğlu, kasım ayı sonu verileri-
ne göre Rusların birinci sırada oldu-
ğunu açıkladı. Kavaloğlu, “Yaklaşık 3 
milyon 850 bin Rus, tatil için Antal-
ya’yı tercih etti. İkinci sırada Almanlar 
var, 3 milyon 400 bin kişi. Bizim için 
çok değerli İngilizler 1,5 milyon kişiyi 
geçti ve üçüncü sırada. Dördüncü 
Polonyalılar, 1 milyon 250 bin kişi 
civarında. Dolayısıyla bu rakamla-
ra baktığımızda zor geçen bir yılın 

ardından 2025’e umutla bakabiliyoruz. 
Şimdi yılın son ayına geldik. Yılın son 
ayında da aslında Antalya’daki açık 
olan otellerin sayısı bir parça düştü. 
Ama iklim şartları gayet güzel gidiyor. 
Dün örneğin Antalya’da insanlar deni-
ze girebiliyordu. Bizim için çok büyük 
avantaj” dedi. 

ANTALYA’NIN DÖRT ANA PAZARI
Antalya için en önemli dört ana pazarın 
Rusya, Almanya, İngiltere ve Polon-
ya olduğunu vurgulayan Kavaloğlu, 
“Özellikle Rusya- Ukrayna savaşı 
devam ediyor olmasına rağmen 4 
milyona yakın Rus turistin Antalya’yı 

tatil için tercih 
etmesi, çok 

büyük bir avantaj. 
Rusya’nın 1 numaralı 

seyahat destinasyonuyuz. 
Almanya’nın, İngiltere’nin 1 

numaralı seyahat destinasyonu değiliz. 
İngiltere’den Antalya’ya 1,5 milyon 
kişi geliyor ama 16,8 milyon kişi İs-
panya’ya gidiyor. Dolayısıyla Almanya, 
İngiltere ve hatta İskandinav ülkelerin-
de daha çok yolumuz var. Bu pazarlar-
da büyümeyi hedefliyoruz. Rusya’da 
barıştan yanayız. Turizm barışın dili. 
İnsanlar çok refah bir şekilde tatile gel-
meyi tercih eder. Bu anlamda Rusya- 
Ukrayna arasındaki gerilimin, savaşın 
bitmesi halinde Rusların ve Ukraynalı-
ların yine Antalya’yı tercih edeceklerini 
görüyorum” diye konuştu.

17 MİLYONU AĞIRLAMIŞ OLACAĞIZ
Antalya’da 16,6 milyonu aşan kasım 
ayı sonu turist rakamlarının öngördük-
leri veriler olduğunu belirten Profesyo-
nel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) 
Başkanı Hakan Saatçioğlu ise “Hazi-
ran- temmuz aylarında bir yavaşlama 
meydana gelmişti. Avrupa Futbol Şam-
piyonası, Paris Olimpiyatları gibi ama 
ondan sonra yine toparladı ve yıl sonu 
17 milyonu ağırlamış olacağız. 
Ana pazarlarımız yine Rusya birinci 
sırada, akabinde Almanlar geliyor. 
İngilizlerde çok ciddi artış var, sonra 
Polonyalılar geliyor. Hedeflediğimiz 
rakamları otelciler yakalamış olacaktır” 
diye konuştu.  n DHA

TURİST SAYISI
16,6 MİLYON

TÜM ZAMANLARIN REKORU KIRILDI

AKDENİZ Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Birliği (AKTOB) 
Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğ-
lu, 2024 yılı 11 aylık dönemde 
Antalya'ya gelen turist sayısı-
nın 16 milyon 600 bini aştığını 
açıkladı. Kavaloğlu, tüm za-
manların yıl rekorunu şimdiden 
kırıldığına dikkat çekti.

Antalya’da sağanak yağışların 
ardından, 500 metre rakım üze-
rindeki ormanlık alanlarda doğal 
olarak yetişen ve yöresel 
ismiyle “kanlıca manta-
rı”olarak bilinen man-
tar, pazarlarda yerini 
almaya başladı. 
Türkiye’nin en 
lezzetli mantarları 
arasında yer alan 
kanlıca mantarı, bu 
yıl yüksek fiyatıyla 
dikkat çekti. Geçen 
yıl kilogram fiyatı 70 
TL olan mantar, 150 TL’ye 
yükselerek alıcıları şaşırttı.

MANTAR HEYECANI BAŞLADI
Serik, Aksu ve Döşemealtı ilçele-

rinde sıkça görülen kanlıca man-
tarı, bölge halkı tarafından hem 
gelir kaynağı hem de ev tüketimi 

için toplanıyor. Yağışların 
ardından ormanlık alan-

larda doğal örtü altın-
da yetişen mantar, 
zahmetli bir arama 
süreciyle bulunu-
yor. Serik’te bir 
mantar satıcısının 
ilginç girişimi ise 

büyük ilgi gördü.
Topladığı mantarları 

kasalarla pazara getiren 
satıcı, yoğun talep karşısında 

farklı bir çözüm buldu. 

KOKLAMAK 20 TL
Mantarın yanına koyduğu bir 

tabela ile mantara dokunmanın 15 
TL, koklamanın 20 TL, fotoğraf 
çekmenin ise 25 TL olduğunu 
belirtti. 
Tabelanın altına ayrıca, “Man-
tarın kilosu: 150 TL” yazmayı 

ihmal etmedi. Doğal alanlardan 
toplanan bu lezzetli ürün, yüksek 
fiyatına rağmen büyük ilgi gö-
rerek kış mevsiminde sofraların 
vazgeçilmezi olmaya devam etti. 
n ERTUĞRUL GÜN

TURİSTİK MANTAR
Antalya’da 500 metre rakımda yetişen 
kanlıca mantarı bu yıl cep yakıyor. Bir es-
naf, pazarda sattığı mantarın üzerine koy-
duğu etikete, “Dokunmak 15 TL, koklamak 
20 TL, fotoğraf çekmek 25 TL” diye yazdı.

Koklamak 
ve fotoğrafını 

çekmek 
ücretli

ANTALYA’da akşam 
saatlerinde etkili olan 
sağanak, kent gene-
linde hayatı olumsuz 
etkiledi. Şiddetli 
yağış nedeniyle yollar 
göle döndü, Varsak 
Mahallesi’nde elekt-
rik kesintisi yaşandı. 
Meteoroloji 4’üncü 
Bölge Müdürlü-
ğü’nün uyarıda bulunduğu 
Antalya’da, dün akşam saat-
lerinde gök gürültülü sağanak 
etkili oldu. Özellikle Kepez 
ve Muratpaşa ilçelerinde 
şiddetini artıran yağmur, kent 
merkezindeki birçok cadde 
ve sokakta su birikintileri 
oluşturdu. Kültür Mahalle-
si’nde su seviyesi kaldırıma 
kadar ulaşırken, yağışın 
etkisiyle kaldırım taşlarının 
yerinden söküldüğü görüldü. 

Yağmur, trafikteki sürücüle-
rin yanı sıra motokuryeleri 
de olumsuz etkiledi. Yoğun 
yağış ve su birikintileri nede-
niyle bir motokuryenin yolda 
kaldığı ve ilerlemekte güçlük 
çektiği görüldü.  Meteoroloji 
4’üncü Bölge Müdürlüğü’ne 
göre yağışlar önümüzdeki 1 
hafta boyunca devam edecek. 
Yetkililer, vatandaşları sel ve 
su baskını gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli olmaları 
konusunda uyardı. n DHA

YAĞMURDA YİNE
BİLDİK MANZARA

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Döşemealtı ilçesini 
ziyaret ederek, çeşitli temaslarda bulundu.  
İlk olarak CHP Döşemealtı İlçe Başkanı 
Veli Çot, Gençlik Kolları Başkanı Kemal 
Çelik, Kadın Kolları Başkanı Selmay Atik 
ve partililer ile bir süre sohbet eden Baş-
kan Böcek, 31 Mart seçimlerinde Antal-
ya’da çok güzel başarılara imza atıldığını 
belirterek, parti emekçilerine teşekkür 
etti. Böcek, “32 mahallemizde Menderes 
Dal Başkanım, ilçe başkanımız seçim 
öncesi ne söylediyse önce Döşemealtı 
Belediyemiz, gücü yetmediğinde Antalya 
Büyükşehir Belediyemiz ile el birliği için-
de ne gerekiyorsa yapacağız” dedi. 

BAŞKAN DAL’I ZİYARET ETTİ
Başkan Böcek daha sonra belediye 

bürokratları ile birlikte Döşemealtı Bele-
diye Başkanı Menderes Dal’ı makamında 
ziyaret etti. Herkesin Belediye Başkanı 
olmaktan bir an olsun vazgeçmeyeceğini 
söyleyen Başkan Muhittin Böcek, “Bütün 
bürokrat arkadaşlarımla beraber Döşeme-
altı Belediyemiz bizim belediyemizdir” 
dedi. 

Döşemealtı ve Büyükşehir Belediyesi 
bürokratlarına seslenen Başkan Böcek, 
“Bir yol yapım işine girdiniz. 

Burası Döşemealtı Belediyesi’nin 
demeyeceksiniz orayı da asfaltlayacaksı-
nız. 32 mahallemizde beraber çalışmalar 
yapacağız” diye konuştu. 

EN İYİ HİZMETLERİ YAPMAK İSTİYORUZ
Döşemealtı Belediye Başkanı Mende-
res Dal da Başkan Muhittin Böcek’in 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şunları söyledi: “Birlik, beraber-
lik içerisinde, sizlerin tecrübesiyle bundan 
sonraki süreçte Döşemealtı ve Antalyamı-
za sizlerin öncülüğünde en iyi hizmetleri 
yapmak istiyoruz.”  
n BÜLTEN/ ABB

Döşemealtı’na
hizmet ziyareti

BATI Akdeniz’i kapsayan 
Antalya, Burdur ve Isparta 
illerinden 11 aylık dönem-
de bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre 0,80 oranında 
gerileme ile 2 milyar 383 
milyon 158 bin 701 dolar 
ihracat gerçekleşti. Batı 

Akdeniz İhracatçılar Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ümit Mirza Çavuşoğlu, 
“İhracat ailesinin ulusla-
rarası arenada yaşadığı 
sorunlar bu dönemde de 
kendini gösterdi. Batı 
Akdeniz’den sadece Kasım 

ayında yüzde 9,51 oranında 
gerileme ile 202 milyon 
49 bin 610 Dolar ihracat 
gerçekleşti. Tırların 1 hafta 
sınır kapılarında beklemesi 
Kasım ayında ihracatımızın 
düşmesinde etkili oldu. 
Özellikle yaş meyve sebze 
ihracatçıları ürünlerinin bo-
zulmaması ve müşterileri 
ile sorun yaşamama adına 

sevkiyat yapmadı. 
Düzenlemenin tamam-
lanmasının beklenmesi 
rakamların gerilemesinde 
etkili oldu. Çin’e gerçekle-
şen mermer ihracatında da 
bu ülkede stokların ciddi 
oranda artması ve bazı 
ürünlerde kendilerinin üre-
time geçmesi etkili oldu” 
dedi. n İHA   

GERİLEME YAŞANDI 
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Hazineye ait korunan alan va-
sıflı sahilde Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Rizeli 
Ekşi ailesine ait AHES GYO 

şirketi tarafından toplam 2100 yatak ka-
pasiteli 3 ayrı otel ile 12 villa inşa edil-
mek isteniyor. Selinus sahilinin ardından 
Koru sahilinin de 5 yıldızlı otellere açıl-
masına tepki gösteren Gazipaşa Hepimi-
zin Platformu üyeleri, yaptıkları basın 
açıklamasında, sadece Antalya’daki 5 
yıldızlı otel sayısının İspanya’dan daha 
fazla olduğuna vurgu yapılarak, “Bizler 
turizme ve turizm yatırımcısına karşı de-
ğiliz. Ama turizm bir ilçeye, toprakları-
nı, tarım alanlarını, halkın önceliği olan 
kıyılardan yararlanma hakkını, diğer 
canlıları ve yaşam alanlarını yok ederek 
gelemez, gelmemeli. Bizler, halkımıza 
da faydası olmayacak, her şey dâhil 
sistemle çalışacak, sadece kıyılarımızı 
vahşice gasp edecek, aşırı betonlaşmaya 
yol açacak, sadece deniz odaklı büyük 
kitle turizmi istemiyoruz” denildi. 
Antalya’nın Gazipaşa ilçesindeki kısıtlı 
sahil alanlarının 5 yıldızlı otel projele-
rine açılması bölgede endişe yaratıyor. 
Kitle turizmini istihdam kaynağı olarak 
görenlerin yanında, ilçenin betondan 
korunabilmiş kıyı alanlarına zararlar 
vereceğini düşünenler de var. Selinus 
sahilinde yapılması planlanan 2508 yatak 
kapasiteli ilk 5 yıldızlı otel projesi için 
geçtiğimiz yıl ÇED süreci başlatılmış, 
ancak başvuru dosyasındaki eksiklikler 
nedeniyle Ocak 2024’te ÇED süreci 
durdurulmuştu. 

GAZİPAŞA KORU SAHİLİ RİZELİ EKŞİ 
AİLESİNE TAHSİS EDİLDİ
Bu gelişmenin ardından bu kez de Se-
linus antik kentinin doğusunda yer alan 
Koru Sahilindeki Hazine arazisinin Rize-
li Ekşi ailesine ait AHES GYO’ya tahsis 
edildiği ortaya çıktı. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, sahildeki hazineye ait 3 büyük 
parselin üst kullanım hakkını turizm 
amaçlı yatırım yapılması amacıyla AHES 
GYO’ya verdi. Haziran 2024’te de söz 
konusu arazi için ön izin verildiği be-
lirtildi. Hazineye ait tahsisli arazi, Koru 
Mahallesi sınırlarında yer alan 1471/1, 
1472/1, 1473/1 parsellerden oluşuyor. 
İmar çalışmasından sonra 5 yıldızlı otel 
inşa etmek için 54.5 bin m2’lik özel bir 
parsel oluşturulacak. Şirket burada top-
lam 2100 yatak kapasiteli 5 yıldızlı otel 
ile her biri 200 m2’den oluşan 12 ayrı 
villa yapmayı planlıyor.

TAHSİS EDİLEN SAHİLDE EYLEM YAPTILAR
Gazipaşa sahilini betonlaştıracak proje-
lere karşı ilçede tepkiler de yükseliyor. 
Gazipaşa Hepimizin Platformu üyeleri, 
önceki gün Koru sahilinde basın açık-
laması yaptı. Platform adına açıklama 
yapan önceki dönem Gazipaşa Beledi-
yesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Üyesi Yüksek Mimar Esin Bilgiç, 
“bir kez daha yetkili makamlarda oturan 
kişilere seslenmek istiyoruz”  diyerek 
şunları söyledi: 

‘FİDANLIK KAMUNUN, HEPİMİZİN 
ARAZİSİ’
“Kahyalar, Selinus ve Koru’yu kapsayan 

tüm kıyılarımızda uygulanmaya çalışılan 
bu yanlış planlamanın bir sonucu olarak, 
şimdi de Fidanlık arazimizin Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından 49 yıllığına 
Rizeli bir inşaat firmasına tahsis edildiği-
ni ve bu tahsis sonucunda fidanlık arazi-
mize devasa 3 adet otel ve villa grubu ça-
lışmaları yapıldığını öğrendik. Belirtmek 
istiyoruz ki Fidanlık bir hazine arazisidir. 
Yani kamunun, halkın, hepimizin ara-
zisi. Sömürü ve vurguna karşı ödünsüz 
korunması gereken Cumhuriyetimizin 
birikimlerinden. Cumhuriyetimiz ilk dö-
nemlerinde, en değerli yerlerde, kamuya 
ait araziler bırakmış, fidanlıklar kurmuş. 
Burada yetiştirilen fidanlar bir zamanlar 
halkla, bahçelerle buluşmuş. Bir yandan 
da halkın ortak kullanım alanı, buluşma 
noktası olmuş, kültür aktarımı sağlamış. 
Fidanlık gibi kamusal arazilerin, hem de 
49 yıllığına, adeta elden çıkarılırcasına 
özel şirketlere verilmemesi, tam aksine 
halkın kullanımına açık ve içinde yer 
aldığı doğaya uygun olarak değerlendiril-
mesi gerekir.”

OTELLERE AÇILAN SAHİL KORUNAN 
ALAN NİTELİĞİNDE
Yaklaşık 2 kilometrelik uzunluğa sahip 
Koru sahilindeki Fidanlık arazisinin 301 
dekarlık bir alanı kapsadığını dile getiren 
Bilgiç, “Bu kıyının bir ucu, oluşumu 
binlerce yıla dayanan, ilçemize gelen 
konuklarımızın öncelikli görmek istediği 
yerlerden birisi, Doğal havuzlar bölgesi. 
Bir ucu da 1. Derece arkeolojik sit alanı 
olan, yüzlerce yıl öncesinin Selinus antik 
kenti ve kalesi. Tüm kıyı Nitelikli Doğal 
Koruma Alanı. Eski tanımıyla 2. Derece 
doğal sit alanı. Arkada bulunan ova da 
hala en güzel tarımın yapıldığı, imar 
durumunda ‘tarım alanı yapılaşma koşul-
larını koruyan’, yani betondan koruna-
bilmiş bir alan. Hem kıyı bölgesi, hem 
arkasındaki geniş ova tümüyle korunan 
alanlar” ifadelerini kullandı. 

ANTALYA’NIN BETONDAN KORUNMUŞ 
YEGANE KIYILARI
Sualtı Araştırmaları Derneği (SAD) ça-
lışmalarına göre Gazipaşa’nın, Akdeniz 
Bölgesi kıyı hattı boyunca betonlaşma-
dan nasibini almamış Antalya’nın yegâne 
ilçesi olduğuna dikkat çekildiğini belir-

ten Bilgiç, Gazipaşa’nın kendine özgü 
kumsal kıyı alanı ve civarı, tüm doğal 
yapısı ve biyolojik çeşitliliği ile eşsiz 
bir Önemli Doğa Alanı (ÖDA Gazipaşa) 
içindedir. “Gazipaşa kıyıları İribaş deniz 
kaplumbağası (Carettacaretta), Yumuşak 
sırtlı Nil kaplumbağası (Trionyxtriungu-
is), Akdeniz foku (Monachusmonachus), 
Tepeli karabatak (Gulosusaristotelis) ve 
Büyük gümüş martı (Larusmichahellis) 
başta olmak üzere birçok deniz ve kıyı 
kuşları, Su samurlarının (Lutra lutra), 
kum zambağı, kadim çançiçeği ve kum 
deligözü gibi bitkilerin birinci derecede 
yaşam alanlarıdır” bilgilerini aktardı. 

HEM DOĞA HEM DE İLÇE HALKI 
KAYBEDECEK
Gazipaşa kıyılarının turizm ideolojisine 
ve büyük çaplı otel inşaatlarına yenik 
düşmemesi gerektiğini vurgulayan 
Bilgiç, bölgenin Önemli Doğa Alanı nite-
liğine de dikkat çektiği açıklamasında 
şunları dile getirdi: “Atılacak her adım-
da, uygulanacak her projelendirmede, her 
açıdan özel konumda olan Fidanlık arazi-
mizi ve bölgeyi korumak, geleceğe doğru 
planlamalarla, gelişirken aynı zamanda, 
korunan bir ilçe bırakmak yerine, şimdi 
yapılmak istenen, hem doğanın, hem ilçe 
halkının kaybedeceği, sadece kıyı odaklı, 
dev kütleli beton oteller anlayışıdır. Bu 
anlayışın bir sonucu olan Fidanlık arazi-
mizin tahsis sürecine bakalım şimdi de: 
Kültür ve Turizm Bakanlığı bir süre önce 
Resmi Gazete’de yayımlanan tebliğle, 
başta kıyı bölgeleri olmak üzere onlarca 
parsel hazine ve orman arazisini turizm 
yatırımlarına tahsis etmek üzere ilana 
çıkmıştı. Gazipaşa’daki hazineye ait Fi-
danlık arazisi de bu parseller arasındaydı 
ve 49 yıllığına 4 veya 5 yıldızlı otellere 
tahsis edilmeye çalışılıyordu. 

BAKANLIK ÇELİŞKİ İÇİNDE
Bu ilanda Bakanlık, kamuya ait fidanlık-
ta 3 özel parsel oluşturuyor, ilçe merke-
zine kuş uçumu mesafelerini koyarak, 
sadece kıyı ve deniz odaklı, büyük 
oteller yapılmak üzere hazine arazisini 
tahsise çıkıyordu. Oysa Kültür ve Turizm 
Bakanlığı bizzat kendi yayımlarında, 
Ege ve Akdeniz kıyılarında sadece deniz 
odaklı otellerde aşırı yığılma olduğu bil-

gisini ortaya koyuyor, kırsal turizm, köy 
turizmi, eko turizm gibi çeşitli yakla-
şımları öngörüyor, parsel bazlı planlama 
sona erdirilmeli, bütüncül bir bakış açısı 
olmalı, yerleşim yerlerinin tarihi, kültürü 
ön plana çıkarılmalı diyordu. Kültür ve 
Turizm Bakanlığına, Gazipaşa’nın tüm 
kıyılarını yok edecek bu büyük çelişkisi-
ni bir kez daha buradan hatırlatıyoruz.

YEREL YÖNETİCİLERE ‘SESSİZLİK’ 
ELEŞTİRİSİ
Bu tahsiste çok önemli bir konu daha 
var. Fidanlık üzerinde oluşturulan 3 
parsel de 50.000 m2’nin üzerinde. 2019 
tarihli son planlara göre, bu parsellerde 
yüzde 80 inşaat oranı kullanılabiliyor. 
Ancak bakanlık, bu hazine arazisini tah-
sise, yüzde 40 inşaat oranından çıkarıyor. 
Tahsisi yüzde 40 ile alıyorsunuz, inşaatı 
yüzde 80 ile yapıyorsunuz. Bu durumda 
yatak kapasitesi de, inşaat kütlesi de iki 
katına çıkmaz mı? Kamuya ait, Gazipaşa 
Halkı için paha biçilmez değerdeki bu 
arazi, bu yanıltıcı bilgilerle kamunun 
elinden çıkarılmaya çalışılmaktadır. El-
den çıkarırken de yatırımcıya ve yandaş-
larına çok büyük bir rant yaratılmaktadır. 
Tüm bunlar olurken yerel yöneticilerin 
hiç sesi çıkmamaktadır.”

KORU SAHİLİNDE KİŞİYE ÖZEL İMAR 
UYGULAMASI YAPILIYOR
Kentler için kamu arazilerinin çok önem-
li olduğunu dile getiren Bilgiç, “İlçe-
mizin tümünü kapsayan imar planında, 
sosyal, kültürel, sağlık gibi ortak kulla-
nım alanları zaten çok çok yetersiz, hatta 
sembolik değerlerde bile değildir. Bu 
ilçemiz için hazırlanan bilimsel raporlar-
da da açıklanmıştır. Örneğin ilçemizde 
yer olmadığı için fen lisesi bir ilkoku-
lun bahçesine, Devlet hastanesi dik bir 
tepenin yamacına yapılmak durumunda 
kalınmıştır. Hal böyle iken, özel şirketle-
rin kazancı uğruna, eldeki kamu alanla-
rını da çıkarmak akıl işi değildir. Aynı 
zamanda, bu hazine arazisi dağ köyleri-
miz de dâhil olmak üzere, 50.000 nüfuslu 
bir ilçenin önünde, kumsal kıyılarda 
kamuya ait tek nefes alma noktasıdır. Bu 
durum tüm yapılaşmadan sonra daha iyi 
anlaşılacaktır. Eğer tüm oteller yapıldık-
tan sonra halkımız bu tahsisi öğrenseydi, 
tepkisi çok daha büyük olacaktı. Aynen 
Serik, Manavgat kıyılarında bir süre önce 
olduğu gibi. Bu durumu öngörmek yerel 
yöneticilerimizin görevidir. Ancak onlar 
bir yandan Fidanlığın tahsisi konusunda 
sessizliklerini korurlarken, bir yandan da 
hazineye ait Fidanlık arazisinde bu devasa 
otellerin bir an önce başlayabilmesi için 
18 uygulaması yapıyorlar. Gazipaşa 
Belediyesi şu anda, Antalya Büyükşehir 
Belediyesinin de onayladığı 18 uygulama-
sıyla, Koru kıyı bandında, diğer parselleri 
kapsamadan, sadece Fidanlık parselinin 
18 uygulamasını yapmaktadır” dedi. 

KIYILARI VE HALKI DEĞİL, 
YATIRIMCILARI KORUYAN PLAN
Açıklamasında Gazipaşa sahillerindeki 
planlama sürecine de değinen Bilgiç, 
“Adı ‘Koruma Amaçlı’ olan kıyı planları, 
2019 yılında sadece yatı-
rımcıyı koruyacak şekilde 
evrilmiş, halkın günübir-
lik alanlarına 2019’da bu 
revizyonla oteller el koy-
muştur. Önceki plan notla-
rında, günübirlik alan tanımı 
‘Toplumun yararlanmasına 
açık olmak kaydıyla’ diye 
başlarken, 2019’daki plan 
notlarında bu kaldırılmış, 
‘konaklama tesisinin devamı, 
tesisin tamamlayıcı niteli-
ğinde’ olduğu yazılmıştır. 
Yani sıra sıra bütün oteller, 
halkın kullanım alanı olması 

gereken günübirlik alanlara havuzlarını, 
barlarını yapabilecekler, günübirlik alan-
larımızı otellerinin ön bahçesi olarak kul-
lanabileceklerdir. Bunu, ilk otelin ÇED 
raporunda, vaziyet planına yansımış 
şekilde, bütün açıklığı ile gördük. Hem 
de günübirlikte kullanamadıkları emsal 
oranlarını, otel alanlarında kullanabile-
cekleri şekilde. Bu durumda otel alanları-
nın inşaat oranı aslında yüzde 80’den 
de çok daha fazla oluyor. Ama dedik ya, 
kıyılarımızı ve Gazipaşa halkını değil de 
sadece yatırımcıları koruma planı bu” 
ifadelerini kullandı. 

HAZIRLANAN PLANLA KÜÇÜK ARAZİ 
SAHİPLERİ TURİZMDEN DIŞLANDI
Gazipaşa kıyılarının Manavgat, Kundu 
ve Belek kıyıları gibi geniş alanlara sahip 
olmadığını vurgulayan Bilgiç, sahille 
ilgili yapılan planlarda yapı büyüklükle-
rine kısıtlama getirilmediğini belirterek, 
“Oluşturulan dev parsellere tek kütleli 
dev oteller yapılabilecektir. Oysa deniz 
havasının arkadaki tarım alanlarına 
ulaşabilmesi de düşünülüp, tek yapı değil 
de parçalı yapılaşma koşulları sağlanma-
lıydı. Yine minimum parsel büyüklüğü-
nün 5 dönüm olması, daha küçük arazi 
sahiplerini yerlerini satmaya zorunlu 
kılmaktadır. 5 dönüm şartı ilçemizin 
durumuyla asla örtüşmemektedir. Oysa 
turizm sadece beş yıldızlı, her şey dâhil 
sistemle çalışan otel anlayışından ibaret 
değildir. Nasıl ki Kaş’ta 1 dönümün bile 
altındaki parsellerde, doğa ile sokak ile 
iç içe küçük butik oteller, yerel halka 
kalkındırıyorsa, bir aile bu otellerden 
geçimini sağlayabiliyorsa, benzer durum 
bizim kıyılarımızda da olabilir. O zaman 
yerel halk küçük, kendi otellerinin sahibi 
olur, gerçek yer sahipleri yerlerini satıp 
bu dev otellerin hizmet sektöründe çalış-
mak zorunda kalmazlar” dedi. 

KIYILARI GASP EDEN KİTLE TURİZMİNE 
KARŞIYIZ
Otel projelerinin ilçedeki tarımı da olum-
suz etkileyeceğini dile getiren Bilgiç, 
Fidanlık arazisinin otellerin değil, halkın 
kullanımında kalmasını ve 2019 yılında 
yapılan yanlış planlamadan vazgeçilme-
sini istediklerini söyledi. Kıyı Kanunu’n-
da yer verilen ‘Kıyılardan yararlanmada 
öncelikle kamu yararı gözetilir’ hükmü-
nün de uygulanmasını istediklerini belir-
ten Bilgiç, “Sadece Antalya’da bulunan 5 
yıldızlı otel sayısının, İspanya’dan fazla 
olmasına rağmen, turizm gelirimizin 
İspanya’nın yarısına bile ulaşamaması 
bizim kıyılarımıza da uygulanmak iste-
nen bu turizm stratejisinin ne kadar hatalı 
olduğunun bir kanıtıdır. Bizler turizme 
ve turizm yatırımcısına karşı değiliz. 
Ama turizm bir ilçeye, topraklarını, tarım 
alanlarını, halkın önceliği olan kıyılardan 
yararlanma hakkını, diğer canlıları ve 
yaşam alanlarını yok ederek gelemez, 
gelmemeli. Bizler, halkımıza da faydası 
olmayacak, her şey dâhil sistemle çalı-
şacak, sadece kıyılarımızı vahşice gasp 
edecek, aşırı betonlaşmaya yol açacak, 
sadece deniz odaklı büyük kitle turizmi 
istemiyoruz” dedi. n YUSUF YAVUZ

BETONDAN 
VAZGEÇİLSİN

Gazipaşalılar otel planının iptal edilmesini istiyor

Antalya’nın Gazipaşa ilçesindeki kısıtlı sahil alanlarında 5 yıldızlı otel yap-
ma girişimleri  endişe yaratıyor. Koru Sahilinin 5 yıldızlı otellere açılmasına 
karşı ilçede eylem ve basın açıklaması yapıldı. Açıklamada, ilçe sahillerini 
büyük otellere açarak betonlaştıracak planların iptal edilmesi istendi.

Doğal sit olan Koru sahili henüz 
betonlaşmamış bir alan

Gazipaşa 
sahilindeki 
proje alanı

Hazine arazisinde inşa edilmek 
istene otel projelerinin görselleri 
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Doğuştan bedensel engelli 
Faruk Öztürk, lise yıllarında 
antrenörünün yönlendirme-
siyle haltere başladı. Türkiye 

ve dünya şampiyonalarına katılan Öz-
türk, sayısız birincilik elde etti. Öztürk, 
2018 yılında fizik tedaviye giderken 
tanıştığı kendisi gibi bedensel engelli 
Simge Elif Poyraz ile arkadaş oldu. 
Poyraz, Öztürk’ün yönlendirmesiyle 
halter sporuna başladı. Süreç içerisinde 
arkadaş olup, sonrasında birbirlerine 
aşık olan çift, hayatlarını birleştirme 
kararı alarak 2023 yılında nişanlandı.

İLK GÖRÜŞTE ONDAN HOŞLANDIM
Simge Elif Poyraz’dan ilk görüşte etki-
lendiğini belirten Öztürk, “Simge’yle 
fizik tedavi merkezinde, fizyotera-
pistim sayesinde tanıştık. İlk görüşte 

ondan hoşlandım. Simge’ye kendisiyle 
görüşmek istediğimi söyledim. Tanış-
tıktan sonra onu haltere yönlendirdim. 
Bu sporun zor olduğunu, kendisinin de 
zorlukların üstesinden gelebileceğini 
belirttim. Bu şekilde başarı elde edebi-
leceğini söyleyerek onun motivasyo-
nunu artırdım. Sonrasında ise duygu-
larımı ifade ettim ve şimdi hayatımızı 
bileştiriyoruz” dedi.

DÜNYAYA ADINI ALTIN HARFLERLE 
YAZDIRDI
Spora lisenin ilk yılında antrenörünün 
yönlendirmesiyle başladığını anlatan 
Faruk Öztürk, “Antrenörüm, beni hal-
tere yönlendirmeye ve motivasyonumu 
yerine getirmeye çalışıyordu. Beni 
başarılı bir halterci yapmak istiyordu. 
Ardından çalıştım, çabaladım ve adımı 

dünyaya duyurdum. 2017 Dünya Şam-
piyonası, 2018 Avrupa Şampiyonası, 
2022 Avrupa Şampiyonası’nda yarış-
tım. Ayrıca 8 Türkiye şampiyonluğum 
var” diye konuştu.

1 AY İÇİNDE TÜRKİYE 2’NCİSİ OLDUM
Simge Elif Poyraz ise 2018 yılında 
Faruk’la tanıştıklarını belirterek, “Ar-
dından onun yönlendirmesiyle haltere 
başladım. İlk 1 ay içerisinde Türkiye 
2’ncisi oldum. Zamanla başarılarımı 
katladım. 2023 Türkiye Şampiyona-
sı’nda ve bu yıl mayıs ayında gerçek-
leştirilen Türkiye Şampiyonası’nda 
1’inci oldum. Bundan sonraki hedefim 
Avrupa, dünya ve 2028 yılında yapı-
lacak olimpiyat oyunlarında derece 
kazanmak” dedi.

HAYAT VE SPOR BİZİ BİRLEŞTİRDİ
Aşkın engel tanımadığını belirten 
Poyraz, “Faruk’la tanıştığımızda 
hoşlandığını söyledi, fakat benim 
başka hedeflerim vardı. Ama 
hayat ve spor bizi birleştirdi. Ben 
de ilgi duyduğumu fark ettiğimde 
ilişkimiz başladı. Tanıştığımız 
dönemden bu yana hayatımız 
birlikte geçiyor. Sabahları kahve-
mizi içiyor, antrenmana kendimizi 
hazırlanıyoruz. Daha sonra birlikte 
antrenmana başlıyoruz. Yine birbiri-
mize kilo takıyoruz. Her şekilde bir-
birimize destek oluyoruz. Hem sporda 
başarılar elde ettik hem de birbirimiz-
de aşkı bulduk. Aşk gerçekten engel 
tanımıyor. Eve kapatılan engelli birey-
lerin de herhangi bir spor branşında 
kendilerinin yeteneğini keşfetmelerini 
istiyorum” diye konuştu. n DHA

MUTLULUĞUN RESMİ 
BEDENSEL ENGELLI MILLI HALTERCILER YAKINDA EVLENIYOR  

ANTALYA’da yaşayan bedensel engelli milli sporcular Simge Elif 
Poyraz (28) ile Faruk Öztürk (26), halterde elde ettikleri başarı-
larla isimlerini dünyaya duyurdu. 2018 yılında fizik tedavi alırken 
tanışıp, aşkı bulan nişanlı çift, dünyaevine girmeye hazırlanıyor.

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı ile Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın düzenlediği okul 
sporları faaliyetleri kapsamında Korkute-
li’de yapılan liseler arası futsal turnuvası 
sona erdi.Korkuteli Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen liseler arası futsal organi-
zasyonunda müsabakalar 2 hafta sürdü. 
Final müsabakalarının ardından dereceye 
giren takımlara ödülleri verildi. Törende 
sporculara madalyalarını İlçe Milli Eği-
tim İbrahim Canbazoğlu, Gençlik Spor 
İlçe Müdürü Ahmet Tunç ve şube müdürü 
Abdullah Güven verdi. n DHA

Liseler arası 
futsal turnuvası 
sona erdi
 

MANAVGAT İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü, Türkiye Satranç Federasyonu 
Manavgat Temsilciliği ve özel bir eğitim 
kurumu iş birliğinde satranç turnuvası 
düzenledi.Manavgat İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü, Türkiye Satranç Federas-
yonu Manavgat Temsilciliği ve özel bir 
eğitim kurumunun işbirliğinde düzen-
lenen satranç turnuvasına 250 sporcu 
katıldı. Manavgat Gençlik Merkezi’ndeki 
turnuva 2 gün sürdü. n DHA

Manavgat’ta 
ödüllü satranç 
turnuvası

Süper Lig’de son 4 maçta 3 galibi-
yet alarak başarı grafiğini yükselten 
Antalyaspor’da Ziraat Türkiye Kupası 
serüveni başladı. Akrepler 3’üncü 
Lig’de liderliğini sürdüren Küçükçek-
mece Sinop Spor Kulübü’nü konuk 
etti. Corendon Stadyumu’nda oynanan 
müsabakada Antalyaspor yedek ağırlıklı 
bir kadro ile sahaya çıktı. Antalyaspor 
Teknik Direktörü Alex de Souza ligde 
fazla forma şansı bulamayan oyuncula-
ra şans verdi. 

BURAK KAYRAK UNUTULMADI
Antalyaspor genç oyuncuları Gaich, 
Emre Uzun, Wan De Streek ve Town-
send’in golleriyle mücadeleden 4-1 
galip ayrıldı. Antalyaspor’un genç 
oyuncusu Adolfo Gaich, golün ardından 
kalk krizi geçirerek hayatını kaybeden 
Antalyaspor sevdalısı taraftar Burak 
Kayrak’ı unutmadı. Gaich saha kena-
rına gelerek Kayrak’ın isminin yazılı 
olduğu formayı kaldırdı. Bu sırada çok 
sayıda taraftarın gözyaşını tutamadığı 
görüldü. 

ANTALYASPOR FIRSAT VERMEDİ
Mücadeleye hızlı başlayan taraf Akde-
niz ekibi oldu. Antalyaspor 8’inci daki-
kada Kaluzinski ile gole çok yaklaştı. 
10’uncu dakikada Gaich sağ taratan 
gelişen atakta şunu çekti. Top, kale dire-
ğinin sol tarafından az farkla auta çıktı. 
Antalyaspor çok geçmeden golü buldu. 
15’inci dakikada ceza sahası içerisin-
de topu bir anda önünde bulan Gaich, 
kaleciyi geçtikten sonra topu ağlarla 
buluşturdu. 1-0

EMRE UZUNDAN ŞIK GOL
19’uncu dakikada Milosevic’in topu 
ağlarla buluşturduğu gol ise ofsayt ge-
rekçesi ile verilmedi. Antalyaspor ikinci 
golü genç oyuncusu Emre Uzun ile 
buldu. 22’inci dakikada Antalyasporlu 
oyuncuların defansın arkasına gönder-
diği topla buluşan Emre Uzun, meşin 
yuvarlağı sol kanattan ağlarla buluştur-
du. 2-0 

GENÇLER TAKDİR TOPLADI
26’ıncı dakikada Küçükçekmece Si-

nopspor’un atağında 
Rıdvan Özdemir şutu-
nu çekti. Abdullah Yi-
ğiter topu yatarak mü-
dahale ederek, gole 
izin vermedi. 27’inci 
dakikada Emre Uzun 
gole bir kez daha 
yaklaştı. Onur Güney 
son anda dokunarak 
gole izin vermedi. 
Top kornere çıktı. 
Mücadelede Town-
send, Emre Uzun ve 
Gaich performansı ile 
büyük taktir topladı.  
. Mücadelenin ilk 
yarısı 2-0 Antalyaspor 
üstünlüğü ile tamam-
landı. 

HIZLI CEVAP VERDİ
Antalyaspor ikinci 
yarıya 3 oyuncu 

değişikliği ile başladı. Gaich, Kaluzins-
ki, Thalisson oyundan çıkarken Harun 
Toprak, Bünyamin Balcı, Taha Osman 
Özmert oyuna dahil oldu. Küçükçek-
mece Sinopspor Enes İlkin ile müca-
delenin 52’inci dakikasında farkı 
1’e indirdi. 2-1 Çok geçmeden 
Wan De Streek 54’üncü 
dakikada Antalyaspor’un 
üçüncü golünü kaydet-
ti. 62’inci dakikada 
Antalyaspor kalecisi 
Abdullah Yiğiter 
Doğukan Özkan’a 
bıraktı. 68’inci daki-
kada Antalyaspor’un 
sağ kanattan gelişen 
atağında Mert’in 
ortasını kaleci onur 
kontrol etti. 70’nci da-
kikada Abdurrahim’in 
ceza sahası dışından sert 
vuruşunu kaleci Onur, 
parmak uçlarıyla dışarı 

gönderdi. Antalyaspor, 72’inci dakika-
da tehlikeli bir noktadan serbest vuruş 
kazandı. 

UZATMADA ŞIK GOL
Townsend’in kullandığı şutta meşin 

yuvarlak çerçeveyi bulamaya-
rak, auta çıktı. Mücadelenin 

90+1’inci dakikasında 
sahneye çıkan Town-

send mükemmel bir 
gole imza attı. Sağ 
kanattan gelişen 
atakta ceza sahası 
dışından şutunu 
çeken Townsend, 
kalecinin sol tara-
fından meşin topu 
ağlarla buluşturdu. 

(4-1) Antalyaspor 
mücadeleden 4-1 

galip ayrılarak bir üst 
tura çıkan taraf oldu. 

n ERTUĞRUL GÜN 

ANTALYASPOR DOLU DIZGIN
Süper Lig’de son 4 maçta 3 galibiyet alarak başarı grafiğini yükselten Antalyaspor, galibi-
yet serisini Ziraat Türkiye Kupası’nda da sürdürdü. Akdeniz ekibi sahasında Küçükçekme-
ce Sinop Spor Kulübü’nü konuk etti. Maçı 4-1 kazanan Akrepler bir üst tura yükseldi. 

4-1
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Antalya Rehberler 
Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Mustafa Yalçın 

Yalçınkaya, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamında 
turizm sektöründe engelsiz 
turizmin geliştirilmesi gerek-
tiğine dikkat çekti. Turistik 
tesislerde engelli bireylerin 

ihtiyaçlarına yönelik düzen-
lemelerin yeterli olmadığını 
belirten Yalçınkaya, hem yerel 
yöneticilere hem de turizm 
işletmecilerine çağrılarda 
bulundu.Yalçınkaya, turizm 
alanlarında proje geliştirilirken 
engelli bireylerin ihtiyaçları-
nın çoğunlukla göz ardı edil-
diğini ifade ederek, sektörde 

bu eksikliğin giderilmesi için 
daha fazla farkındalık yaratıl-
ması gerektiğini söyledi. Bu 
tür eksiklerin yerine getiril-
mediği yönünde sahadan çok 
fazla talep aldıklarını ifade 
eden Yalçınkaya, “Özellikle 
otel girişlerinde engelli rampa-
larının bulunmaması, asansör 
girişlerinin tekerlekli sandalye 
kullanımına uygun olmaması 
gibi sorunlarla sık sık karşı-
laşıyoruz. Bu durum, turizmi 
herkes için erişilebilir hale 
getirme çabalarını olumsuz 
etkiliyor” dedi.

KOŞULLAR İYİLEŞTİRİLSİN
Yalçınkaya, turizm tesislerinde 
yapılması gereken düzenleme-
ler arasında ilk sıralarda en-
gelli rampalarının zorunlu hale 
getirilmesi gerektiğini vurgu-
ladı. Bunun yanında, otellerde 
ve turistik alanlarda engellilere 
özel tuvaletlerin bulunmasının 
önemine değinen Yalçınkaya, 
“Engelli bireylerin konforlu ve 
bağımsız bir şekilde seyahat 
edebilmesi için tesislerdeki 
fiziksel koşullar iyileştirilmeli-
dir” diye konuştu.

TURİZM HERKESİN HAKKI
Türkiye’nin, özellikle Antal-
ya gibi turistik bölgelerinde, 
engelsiz turizm olanaklarının 
geliştirilmesinin hem insani 
bir sorumluluk hem de ekono-
mik bir fırsat olduğuna dikkat 
çeken Yalçınkaya, “Engelli 
bireylerin ve ailelerinin seya-
hat etmesi için uygun koşullar 
sağlandığında turizm sektörü 
daha geniş bir kitleye ulaşa-
caktır. Bu durum hem toplum-
da eşitlik duygusunu güçlen-
dirir hem de turizm gelirlerini 
artırır” sözlerine yer verdi. 

YEREL YÖNETİMLERE ÇAĞRI
Yalçınkaya, yerel yönetimlere 
ve turizm sektöründeki işlet-
melere çağrıda bulunarak, en-
gelsiz turizmin bir lüks değil, 
temel bir gereklilik olduğunu 
hatırlattı. 

Proje geliştirme aşamasında 
engelli bireylerin ihtiyaçları-
nın göz önünde bulundurulma-
sı gerektiğini belirten Yalçın-
kaya, “Herkes için erişilebilir 
bir turizm, daha kapsayıcı ve 
sürdürülebilir bir gelecek inşa 
etmek demektir” dedi. 

n ERTUĞRUL GÜN

TURİZMCİLERE 
3 ARALIK ÇAĞRISI

Antalya Rehberler Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Yalçın Yal-
çınkaya, engelli bireylerin ihtiyaçla-
rının çoğunlukla göz ardı edildiğini 
ifade ederek, sektörde bu eksikliğin 
giderilmesi için daha fazla farkında-
lık yaratılması gerektiğini söyledi. 

ANTALYA Barosu, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü dolayısıy-
la Antalya Adliyesi önünde basın 
açıklaması düzenledi.  Antalya 
Barosu Engelli Hakları Kurulu 
Başkanı Avukat Pınar Gürpınar 

Yıldız, avukatların karşılaştığı 
problemlerin çözümü için adımlar 
attıklarını belirtti.  
Yıldız, “Engelli avukatlar, toplum-
da engellilerin karşılaştığı zorluk-
ları daha iyi anlayan ve bu konuda 
hassasiyet gösteren profesyonel-
lerdir. 
Aynı zamanda, engelli bireylerin 
hukuki haklarını savunma, onlara 
adaletin sağlanmasında yardımcı 
olma konusunda önemli bir role 
sahiptirler” dedi. 
EL BİRLİĞİ İLE ÇALIŞILMASI 
GEREKİYOR
İlgili kurumların engelli bireyleri 
iş hayatında desteklemesi gerek-

tiğini belirten Yıldız, “Dünyanın 
her yerinde engellilerin istihdamı, 
eğitimi, sosyal ve kültürel hayata 
katılımı için farkındalık yaratma-
lıyız. Engelli bireylerin bağımsız 
olarak günlük yaşantılarını sürdü-
rebilmesi için devlet kurumları, 
sivil toplum örgütleri ve belediye-
lerin el birliği ile çalışması gere-
kiyor. Hepimiz birer engelli adayı 
olduğumuzu unutmadan engelli 
bireylerin insan onuruna yaraşır, 
özgür, eşit ve bağımsız bir yaşama 
sahip olabilmesi için elimizden 
geleni yaparak bu günün bir kut-
lama günü olmadığını, bir farkın-
dalık günü olduğunu hatırlatırız” 
ifadelerini kullandı. n DHA

Farkındalık mesajı
Antalya Barosu Engelli 
Hakları Kurulu Başkanı 
Avukat Pınar Gürpınar 
Yıldız, engelli bireyle-
rin yaşadıkları zorluk-
lara dikkat çekti

Kepez Belediyesinin 
kreşleri ile kurslarında 
eğitim gören çocuklar, 3 
Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nde duyarlıklarını 
gösterdi. Minikler, elleriyle 
sıktıkları portakalların 
suyunu, engelli akranlarıyla 
Başkan Mesut Kocagöz’e 
ikram ederek, aralarında bir 
farkın olmadığının mesajını 
verdiler.

Kocagöz,  Engelleri 
oluşturan bizleriz. Engel-
sizsiniz, diyoruz.  Gerçek-
ten engelli bireylerimize 
engelleri biz normal insan-
lar oluşturuyoruz. Kepez’de 
hem zihinde hem sosyal 
yaşam alanlarında engelleri 
kaldıracağız. 

İyi ki varlar. Onlar bizim 
canlarımız, her şeyimiz.  
Nasreddin Hoca Kreş ve 

Gündüz Bakım Evlerimiz ile 
destek eğitim kurs eğitim 
gören çocuklarımız ikram-
larıyla beni mutlu etti. 

Çocuklarımızı iyi bir 

geleceğe hazırlamaya 
çalışıyoruz. Umarım her 
şey çok daha güzel olacak.” 
Dedi. n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

ANLAMLI ZİYARET

ANTALYA Kent Konseyi 
Engelliler Meclisi’nden 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü 
nedeniyle yapılan açıklamada  
“Ülkemizde 3 Aralık’ta düzen-
lenen etkinliklerde engellileri 
hatırlar gibi yapmak bizlerin 
hiçbir sorununa çare olma-
maktadır. “ denildi. Açıklama-
da şunlar kaydedildi: “Engelli 
bireyler için öğretmen sa-
yılarının artırılması, eğitim 
materyallerinin erişilebilir hale 

getirilmesi ve bu bireylerin 
ihtiyaçlarına uygun düzenle-
melerin hızla gerçekleştirilme-
si elzemdir. Daha kapsayıcı 
bir eğitim sistemi için adım 
atılmasını talep ediyoruz.
Üzülerek belirtmeliyiz ki bizler 
içinde yaşadığımız toplumda 
karşımıza çıkarılan bu engel-
lerin ortadan kaldırılması için 
çok az aktif ve etkili destek 
bulabilmekteyiz. Tam tersine 
insanlık onurunu zedeleyen 

yaklaşımlarla karşılaşmakta-
yız.Ülkemizde, enflasyon ve 
hayat pahalılığının beraberin-
de gelen yoksullaşma, sağlık 
ve eğitimde yaşanan olum-
suzluklar, biz Engellileri her 
yönüyle daha da ağır biçimde 
etkilemektedir. İnanıyoruz ki 
engellerden arınmış, eşit ve 
erişilebilir bir dünyayı bizlerde 
hak ediyoruz ve bunun ger-
çekleşmesi mümkün…” 
n MURAT ŞENTÜRK 

KENT KONSEYİNDEN 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

Serik ilçesinde, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla dü-
zenlenen etkinlikte engelli bireyler 
müzik ve dans gösterisiyle eğlen-
celi vakit geçirdi.3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü etkinlikleri kapsa-

mında özel bir okulda düzenlenen 
programa Serik Kaymakamı Cemal 
Şahin, Serik Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Balık, Genç-
lik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt 
Özen, İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İkram Ekiz, okul müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı. Etkinlikte 
otizmin birey ve toplumun 
üzerindeki etkileri anlatıldı. 
Engelli bireyler etkinlikte 
dans ve müzik gösterisi 
yaptı. n DHA

HÜNERLERİNİ SERGİLEDİLER 


